

Descrição
ECO BRASIL - SETEMBRO - O 10819

Cliente
ECO BRASIL

Endereço
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 4025
SALA 02
VILA SAO CAETANO
Londrina - Paraná

Telefones
(43) 3351-8664

CNPJ/CPF
32.708.178/0001-88

E-mail
ouvidoria@ecofacilities.com.br

Número: **10819**

Data: **10/10/2023**

Situação: **Em Aberto**

Moeda: **R\$**

| Produtos | | | | | | |
|---------------|---------------|---|---------|-------|------------|--------|
| Cod. Barras | Identificação | Descrição | Unidade | Valor | Quantidade | Total |
| | 0296 | Disco 510mm VERDE Limpador SP9851CA - BETTANIN | UN | 39,69 | 2 | 79,38 |
| | 0294 | Disco 410mm VERDE 9841 - BETTANIN | UN | 26,61 | 2 | 53,22 |
| 7898922145595 | 2372 | Água Sanitária Cloro Ativo 2,5% 5L - CLEAN VALE | UN | 9,74 | 40 | 389,60 |
| | 2114 | Lustra Móveis Peroba FLORES DO CAMPO ROSA 200ml - King | UN | 6,15 | 15 | 92,25 |
| 7891022638004 | 0021 | Detergente de Louça Glicerina 500ml Neutro - Limpol | UN | 3,26 | 40 | 130,40 |
| | 2410 | Saponáceo Cremoso Tradicional 300ml - AUDAX | UN | 4,52 | 20 | 90,40 |
| | 0387 | Sabonete Líquido Limpy Hands Care ERVA DOCE PEROLADO 5L - Marqui.- | UN | 22,22 | 5 | 111,10 |
| 7898960419443 | 5055 | Álcool 70° Antisséptico INPM 1L - SUPERVALE | UN | 6,02 | 15 | 90,30 |
| 7898960419412 | 5061 | Álcool 92,8 INPM 1L CF - SUPERVALE | UN | 8,87 | 5 | 44,35 |
| 7898673220312 | 0342 | Desinfetante Bactericida PRIMAVERA 5L - Marqui | UN | 11,27 | 30 | 338,10 |
| 7898673220596 | 0374 | Limpador Multiuso Bactericida LAVANDA Limpy 5L - Marqui | UN | 14,82 | 20 | 296,40 |
| | 1312 | Esponja Multiuso SUPERPRO 1un 9406F - BETTANIN | UN | 0,87 | 20 | 17,40 |
| | 2193 | Fibra Limpeza Ultra-Pesada Nobraço VERDE 87x125- 38502 - NOBRE | UN | 2,61 | 15 | 39,15 |
| | 0043 | Flanela LARANJA 28x38cm - DANTEX | UN | 1,48 | 15 | 22,20 |
| | 0214 | Pano Multiuso Smart Rolo BRANCO 28x40cm 240m/600panos 2459 - VABENE | UN | 95,00 | 2 | 190,00 |
| 7898934826284 | 0663 | Saco Alvejado 115gr 42x66cm A - DANTEX | UN | 5,80 | 30 | 174,00 |
| 7898657410012 | 0620 | Mop úmida algodão 190gr 3008207 - MAXITEX | UN | 13,14 | 25 | 328,50 |
| | 2194 | Limpa Vidros 500ml UP Glass - 38036 - NOBRE.- | UN | 3,88 | 5 | 19,40 |
| 7898567702900 | 2442 | Purificador de Ar Aerossol LAVANDA E ORQUÍDEA 360ml - LADY PRIME | UN | 11,05 | 5 | 55,25 |
| 7898567702955 | 2445 | Purificador de Ar Aerossol FRUCTOS - PITANGA PRETA 360ml - LADY PRIME | UN | 11,05 | 5 | 55,25 |
| 7898567703723 | 2443 | Purificador de Ar Aerossol | UN | 11,05 | 5 | 55,25 |

| | | | | | | |
|---------------------------|------|---|----|-----------------------|-----|-----------------|
| | | RESERVADO - MADEIRA NOBRE 360ml - LADY PRIME | | | | |
| 7898567702924 | 2438 | Purificador de Ar Aerossol ESSÊNCIA DA TERRA - BAMBOO 360ml - LADY PRIME | UN | 11,05 | 5 | 55,25 |
| 7898567702917 | 2444 | Purificador de Ar Aerossol TOQUE DE PRIMAVERA - MARGARIDA E GIRASSOL 360ml - LADY PRIME | UN | 11,05 | 5 | 55,25 |
| 7898661880047 | 2287 | Lava Roupas 5L - BLIMM ESSENCE | UN | 24,14 | 2 | 48,28 |
| | 5070 | Sabonete Líquido Antisséptico para Mãos Asseptshands 5L - Higifort | UN | 58,71 | 3 | 176,13 |
| | 6012 | Papel Higiênico Folha Dupla Delicate Premium 10cmx30m 4u - DELICATE | UN | 6,93 | 48 | 332,64 |
| 7896627732584 | 1389 | Papel Higiênico ROLÃO FI.Simples 10cmx300m HR.10.300.17 8u- FLAMINGO | UN | 70,89 | 25 | 1.772,25 |
| 7896627701139 | 6039 | Papel Toalha Interfolhado 2DB Luxo 20x20 1000fils 100% Celulose Leveza TI 20.1000.18 - FLAMINGO | UN | 16,30 | 150 | 2.445,00 |
| | 1874 | Luva de Procedimento Látex c/ amido G c/100un ref36924 - NOBRE | UN | 20,79 | 1 | 20,79 |
| | 325 | Fósforo Fiat Lux Cozinha Forte 200un - Fiat Lux | UN | 3,62 | 6 | 21,72 |
| 7899682735583 | 5515 | Touca Descartável Sanfonada em TNT c/100un 34794 - NOBRE | UN | 11,54 | 32 | 369,28 |
| | 1279 | 100L - Saco de Lixo AZUL A 100un - DIPROLI | UN | 38,34 | 20 | 766,80 |
| | 0117 | 100L - Saco de Lixo PRETO A 100un - DIPROLI | UN | 34,93 | 20 | 698,60 |
| | 6149 | 20L - Saco de Lixo AZUL A 100un - DIPROLI | UN | 9,59 | 11 | 105,49 |
| | 0481 | 40L - Saco de Lixo PRETO A 100un - RB | UN | 17,75 | 4 | 71,00 |
| | 2397 | Pó de grafite 25g - DIMEC | UN | 9,23 | 1 | 9,23 |
| 7898038060072 | 0589 | Tira Cola 120ml - Achem | UN | 24,41 | 1 | 24,41 |
| Total de Itens: 37 | | | | Total Produtos | | 9.644,02 |
| | | | | Desconto (-) | | (0,00) |
| | | | | Total Líquido | | 9.644,02 |

Outras Informações

Cond. de Pag.:

Vendedor: Maria Vicente

Observações: Entrega em 1 dia
Frete Cortesia